

Data e hora da consulta: 05/09/2023 20:00
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	461

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	4.155,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	21660-010
Endereço	UF	Telefone
FRANCISCO PORTELA 00299	LOJ A GUADALUPE	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO CONTATOR TENSÃO TRABALHO: 220 / 380 / 660 V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, CORRENTE TRABALHO: 25 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA: 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA: 32 A, TIPO: 1NA + 1NF / TRIPOLAR , TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 DA MARCA STARK, CONFORME DISPOSTO NO RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, SEI 0001849-97.2023.6.02.8000

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:59:54	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 20:00
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.155,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00027 - CONTATOR, TIPO 1NA + 1NF/ TRIPOLAR, TENSÃO TRABALHO 220/ 380/ 660 V, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 25 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ	2.195,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	25,00000	87,8000	2.195,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00028 - CONTATOR, TIPO 1NA + 1NF/ TRIPOLAR, TENSÃO TRABALHO 220/ 380/ 660 V, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 25 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ	1.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	20,00000	98,0000	1.960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 05/09/2023 19:59:54

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO
 ***.291.944-**
 05/09/2023 18:23:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:59:54	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:59
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	460

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	7.150,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.608.315/0001-26	37.608.315 LEONARDO DAL VESCO ZILL	99700-230
Endereço	UF	Telefone
JOSE FAGGION 141 ANEXO FUNDOS CENTRO	RS	
Município	UF	Telefone
ERECHIM	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO CABO ELÉTRICO PP 4 X 2,5 MM², FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO (NBR NM 280), ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 70°C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC CLASSE TÉRMICA 60°C (NBR 13249), CONFORME DISPOSTO NO RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, SEI 0001849-97.2023.6.02.8000

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:59:19	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:59

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.150,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00026 - CABINHO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, TENSÃO 750 V, CORPRETA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, TIPO ISOLAÇÃO DUPLA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ENCORDOAMENTO CLASSE 4; ISOLAÇÃO CHUMBO; INMETRO.	7.150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	715,0000	7.150,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

05/09/2023 19:59:18

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

05/09/2023 18:23:22

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:58
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	459

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	3.456,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.307.153/0001-51	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	22783-025
Endereço	UF	Telefone
DOS BANDEIRANTES 14797	CAS 17 VARGEM PEQUENA	(27) 3754-3950
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(27) 3754-3950

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO LÂMPADA LED BIVOLT, TIPO GLOBO, BASE E27, LUZ BRANCA, COM 20W DE POTÊNCIA DA MARCA ELGIN, CONFORME DISPOSTO NO RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, SEI 0001849-97.2023

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:58:39	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:58

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.456,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00020 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 20 W, TIPO BASE G13, APLICAÇÃO LUMINÁRIA, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 MM, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ	3.456,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	500,00000	6,9120	3.456,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

05/09/2023 19:58:39

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

05/09/2023 18:23:05

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:58
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	458

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	704,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.288.106/0001-78	FACIL SUPRIMENTOS ELETRICOS MRO LTDA	54330-230
Endereço	UF	Telefone
RUA SANTO ELIAS 30	CAJUEIRO SECO	81 992825256 / 81 30931123
Município	UF	Telefone
JABOATAO DOS GUARARAPES	PE	81 992825256 / 81 30931123

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO ELETRODUTO FLEXÍVEL DE PVC DA MARCA PLASTILIT, INTERRUPTOR COM TENSÃO 110/220 V, CORRENTE 10A DA MARCA MECTRONIC, TOMADA DA MARCA MECTRONIC, FITA ISOLANTE ELÉTRICA PLASTILIT DE MATERIAL BÁSICO, RESISTÊNCIA ATÉ 750 V, DISJUNTOR BAIXA TENSÃO COM FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO DA MARCA ELETROMAR, CONFORME RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TREAL/PRE/GPRES, SEI 0001849-97.2023

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:58:01	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:58

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	704,35

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRONOMINAL 3/4 POL	303,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	5,00000	60,7200	303,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00015 - INTERRUPTOR, TIPO MODULADO, QUANTIDADE SEÇÕES 1 UN, APLICAÇÃO TAMPA CONDULETE, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES HORIZONTAL, ACABAMENTO COM PLACA E PARAFUSO, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, MATERIAL PVC RÍGIDO, FORMATO RETANGULAR	46,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	4,6000	46,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - TOMADA, MODELO RJ11, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X C/ CAIXA DE SOBREPOR, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS	133,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	15,00000	8,9000	133,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00017 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,15 MM	81,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	30,00000	2,7150	81,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00023 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 1, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA VCAVCC, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 600/250 VCA/VCC, CORRENTE NOMINAL 16 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 14/600 KA/VCA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.283/73, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALIBRADO À 30 GRAUS, TENSÃO NOMINAL 240 V	69,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	6,9900	69,90

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:58:01	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:58

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 704,35
--	---------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00024 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 1, OPERAÇÃO MANUAL, AÇIONAMENTO ALAVANCA VCAVCC, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 600/250 VCA/VCC, CORRENTE NOMINAL 20 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 14/600 KA/VCA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.283/73	69,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	6,9900	69,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

05/09/2023 19:58:01

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

05/09/2023 18:22:49

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:56
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	456

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	1.418,36

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.680.580/0001-73	NOSSA LOJA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT	74663-100
Endereço	UF	Telefone
AROEIRA 393 QUADRA29 LOT GOIANIA 2	GO	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO, MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO ABRAÇADEIRA E LACRE DE SEGURANÇA DE NAILON DA MARCA DERCOLUX, ELETRODUTO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE PVC DA MARCA MAIS PVC, FITA ISOLANTE DE MATERIAL BÁSICO TRAMONTINA E INTERRUPTOR AUTOMÁTICO POR PRESENÇA DA MARCA EXATRON, CONFORME RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES , SEI 0001849-97.2023

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:56:34	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:56
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.418,36

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 150 MM,LARGURA 3,60 MM, ESPESSURA 1,60 MM, COR PRETA	136,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	13,6000	136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - LACRE SEGURANÇA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 200 MM, LARGURA 4,80 MM,APLICAÇÃO DEPÓSITO DE MERCADORIAS APREENDIDAS, TIPO ABRAÇADEIRA, COR NATURAL,RESISTÊNCIA TRAÇÃO 22,70 KGF	192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	19,2000	192,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00012 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR LARANJA, APLICAÇÃOINSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIÂMETRO NOMINAL 32 MM	319,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	5,00000	63,8000	319,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00018 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO FUSÃO, APLICAÇÃO EMENDAS E TERMINAIS DE CABOS ELÉTRICOS EM ROLOS D E, TIPO SEMICONDUTORA Nº13	151,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	50,00000	3,0272	151,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00019 - INTERRUPTOR AUTOMÁTICO POR PRESENÇA, TIPO DETECÇÃO MOVIMENTO, TIPO SINALIZADORILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, ÂNGULO ABERTURA 360°, COMPONENTES 3 FIOS, ARTICULADOR, APLICAÇÃO AMBIENTE INTERNO	620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	62,0000	620,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:56:34	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:56

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

05/09/2023 19:56:34

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

05/09/2023 18:22:14

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:56:34	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:57
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	457

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	4.537,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	32230-050
Endereço	UF	Telefone
CORONEL MARIO CAMPOS 284 ANDAR 1 INDUSTRIAL	MG	
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO CANELETA 5CM X 2 CM DA MARCA RADIAL, CANELETA 3 CM X 3 CM DA MARCA ILUMI, CURVA ELETRODUTO DE 90 GRAUS EM PVC RÍGIDO DA MARCA DALPLAST E CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA DE 25A, 220 V E 1,50 M DE COMPRIMENTO, CONFORME RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES E SEI 0001849-97.2023

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:57:19	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:57
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.537,96

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA,LARGURA 50 MM, ALTURA 20 MM, COMPRIMENTO 2,00 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCOM DIVISÓRIA, REFERÊNCIA SISTEMA "X", APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	1.413,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	50,00000	28,2600	1.413,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - CANALETA, TIPO ISOLANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X, APLICAÇÃO PARAISOLAMENTO DE FIOS ELÉTRICOS CONTRA ÁGUA	2.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	100,00000	24,5000	2.450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIATIGRE 33.05.164.8, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA	165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	16,5000	165,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIATIGRE 33.05.196.4, DIÂMETRO NOMINAL 2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA	230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	23,0000	230,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00022 - CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA, APLICAÇÃO POÇO/RESERVATÓRIO/CAIXA D'ÁGUA, CORRENTENOMINAL 25 A, TENSÃO NOMINAL 125/250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTAÇÃO CABO 3 X 1, MATERIAL BÓIA POLIPROPILENO	279,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	6,00000	46,6600	279,96

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:57:19	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 19:57

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

05/09/2023 19:57:19

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

05/09/2023 18:22:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 19:57:19	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 20:00
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	462

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2023	Ordinário	0001849-97.2023.6.02	0,0000	5.260,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.374.681/0001-26	ELETRON ATACADO E VAREJO DE MATERIAIS LTDA	57070-000
Endereço	UF	Telefone
DOUTOR ALBERTO 120 FERNÃO VELHO	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL ELÉTRICO, CONTENDO CABO ELÉTRICO FLEXIVEL DE COBRE DE 2,5 MM E 4 MM, TERMINAL CABO DE COBRE FLEXÍVEL, E CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO DE COBRE FLÉXIVEL, TODOS DA MARCA AMBIX, CONFORME DISPOSTO NO RESULTADO POR FORNECEDOR (1334790), DECISÃO Nº 2952 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, SEI 0001849-97.2023.6.02.8000

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Informação Complementar

07001105000242023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 20:00:29	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 20:00
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.260,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00029 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, APLICAÇÃO ARCONDICIONADO SPLIT, FORMAÇÃO CONDUTOR 3 X 2,5 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	10,00000	105,0000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00030 - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, SEÇÃONOMINAL 16 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DO ISOLAMENTO PRETA BRANCAVERMELHA VERDE E AZUL, NORMAS TÉCNICAS NBR NM 247-3; NM 280, MATERIALISOLAMENTO PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA	990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	5,00000	198,0000	990,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00031 - TERMINAL CABO, MATERIAL COBRE, BITOLA 6 MM2, TIPO PRÉ-ISOLADO TIPO GARFO, CORAZUL	1.370,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	5,00000	274,0000	1.370,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00032 - CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTOPVC TERMOFIXO, FORMAÇÃO DO CABO 10 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 1,2 KV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUANTIDADE DE FASE 2 E 1 NEUTRO	1.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2023	Inclusão	5,00000	370,0000	1.850,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
***.180.784-**
05/09/2023 20:00:29

Data e hora da consulta: 05/09/2023 20:00
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
RUI CARLOS GALVAO
***.291.944-**
05/09/2023 18:23:51

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2023 20:00:29	Alteração